
Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení:  

Rok narození:  

Trvalé bydliště:  

Odvolávám souhlas se zpracováním svých osobních údajů společností Technické služby 
Strakonice, s.r.o. (dále jen TSST) v rozsahu těchto údajů1: 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl 
tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. 

V   dne   

.................................................... 
podpis 

1Vypsat konkrétní zpracovávané položky datové sady osobních údajů (jméno, příjmení, titul, datum a místo 
narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, rodinný stav, telefon, email, veškerá data z příloh souhlasu 
jako životopis, dotazník uchazeče apod. 

Souhlas byl platný pouze v případě, že mé osobní údaje byly zpracovávány pouze v rozsahu 
nezbytném pro dosažení účelu zpracování uvedeného níže a v souladu s  příslušnou 
legislativou. 

Souhlas byl poskytnut za účelem  

Odvolání souhlasu se vztahuje i na zpřístupnění mých osobních údajů společností 
TSST třetím stranám, pro které byl souhlas udělen. 

Odvolání souhlasu musí být doručeno na adresu: 

Raisova 274, Strakonice I, 386 01 Strakonice

nebo na email: 
gdpr@tsst.cz


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	fill_2: jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště, 
	Text4: 
	Text7: 
	Text8: 


